
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Punime germimi
II Punime Betoni dhe B-Arme
III Punime murature
IV Punime suvatimi
V Punime shtresash
VI Punime dyer dritare
VII Punime catie
VIII Punime te tjera

IX Punime H/Sanitare dhe ngrohje
X Punime Elektrike

PUNOI: "E.N.E STUDIO" sh.p.k
Nr. Lic. N. 7025/2

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSION I  SHKOLLËS SE MESME TEKNIKE ,KORCE."

GRAFIKU I  ECURISE SE ZBATIMIT FAKTIK  TE PUNIMEVE

MUAJT

VITI I
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